様式 １

令和   年   月   日

グリーン経営認証制度促進助成金交付申請書

一般社団法人　鳥取県トラック協会
会　　　長　  川  上  和  人 殿

                            申請者
住    所
事業所名
代表者名                            ㊞

グリーン経営認証制度促進助成金交付要綱第５条に基づき、下記の
とおり申請します。

                 助成金申請額               円

　　（１）登録予定事業所
住　所
　　　　　　　事業所名

　　（２）登録予定日

                                                   鳥ト協受付印